Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

12.01.2016                                                                                                          № 2
          О внесении изменений и дополнений в решение

Совета муниципального образования «Поселок Нижний

Баскунчак» от 17.12.2015 года № 71 «О бюджете муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2016 год
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от  01.07.2013 года № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», приказом Министерства финансов РФ от 16.12.2014 №150Н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации РФ и положением о бюджетном процессе МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 03.11.2015 года № 62, Уставом муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак», Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 17.12.2015 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2016 год».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2016 год:

-  по доходам в сумме 24 692,01859 тысяч рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме           16 642,01859 тыс. рублей (приложение № 1);
-   по расходам в сумме 25 094,51859 тысяч рублей;
- установить размер дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сумме 402,5 тысяч рублей»
3. Приложения №№ 1,2,5,6  изложить в новой редакции (прилагаются).

4.  Начальнику отдела по общим вопросам администрации «МО Поселок Нижний Баскунчак» обеспечить размещение настоящего решения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
 5.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы муниципального образования                                  З.Ж.Муканалиева
Председатель Совета                                                                 С.П.Болгов